
Zarządzenie Nr  74 /2013 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 18 lipca  2013 roku 
 
w sprawie: powołania Zespołu do opracowania Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie 
                   Szydłowiec na lata 2014-2019 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity Dz.U. 2013 poz.594) oraz §6 ust.2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu zarządzam co następuje: 
               

§ 1 
Powołuję Zespół do opracowania Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Szydłowiec na lata 
2014-2019  w następującym składzie: 
 
Koordynator Zespołu:  Ewa Walczak- zastępca dyrektora Zespołu Edukacji i  Finansów    
                                        Oświaty w Szydłowcu 
Członkowie Zespołu: 
1.Artur Łyczek -wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szydłowcu, 
2.Krzysztof Gula - przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia oraz Opieki  
    Społecznej i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Szydłowcu, 
3.Bolesław Boruszewski – specjalista ds. organizacyjno-prawnych i nadzoru Urzędu      
   Miejskiego w Szydłowcu, 
4. Dorota Nowak – referent Zespołu  Edukacji i  Finansów Oświaty w Szydłowcu, 
5. Izabela Krzewińska -  referent  Zespołu  Edukacji i  Finansów Oświaty w Szydłowcu, 
6.Małgorzata Świercz – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami   
   Integracyjnymi w Szydłowcu, 
7.Renata Kowalik- dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 1 w Szydłowcu, 
8.Krystyna Hanc –dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 2 Szydłowcu. 
 

§ 2 
Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Szydłowiec 
na lata 2014-2019 

§ 3 
Obsługę biurową Zespołu zapewnia Zespół Edukacji i  Finansów Oświaty w Szydłowcu 
 

§ 4 
Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół. 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi, a nadzór nad jego wykonaniem   
dyrektorowi Zespołu  Edukacji i  Finansów Oświaty w Szydłowcu. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                            Burmistrz Szydłowca 
                                                              Andrzej Jarzyński 


